sur Kontnu qui aurait manifesté son intérêt pour répondre à l’un de ses briefs. En cas de non -

respect, Kontnu se réserve le droit de réclamer au Client une ind emnité forfaitaire équivalente 

au double de la valeur annuelle de la commande, avec un minimum de quinze mille euros 

(15.000 €), sans préjudice de tous autres dommages et intérêts.  

Le Client s’interdit également toute collaboration directe, sous quelque forme que ce soit, avec 

un Créateur rencontré par l’intermédiaire de Kontnu, pendant une durée de cinq (5) ans à 

compter de leur premier contact via l’Application. En cas de violation  de cette obligation, une 

indemnité forfaitaire équivalente au double de la valeur annuelle de la commande, avec un 

minimum de quinze mille euros (15.000 €), sera due à Kontnu.  

Les Parties reconnaissent que le montant des indemnités et le seuil minimum précités sont 

justifiés par la valeur ajoutée apportée par Kontnu, résultant notamment des travaux 

d’analyse, de sélection et de validation des Créateurs, ainsi que de l’utilisatio n de solutions